
I. tI]NICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMONTO Df, SALT,'D

ALCALDIA
CONCEDE FERIADO LEGAL

DECRETO N"1¿6Y @

1 I DlC.7fll9
VISTOS:

Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se

indica, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, y en uso de las
facultades que me confieren los arts. l2'y 63'de la Ley N'l/2006 que refunde Ley Orgánica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

I .- Concédase feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el
periodo que se señala:

NOMBRE PERIO
DO

DESDE HASI'A DERE
cHo

(DrAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DIAS
PEND
IENT

ES.

LUIS FABIAN GARAY T'I,ORES 2019 28.10.2019 30. 10.2019 25 r0 0i t2
MARIELA I IENRIQUEZ RIQUELME 20t 9 17.10.2019 17. r0.2019 20 l0 01

FERNANDA NEIRA ROA 2019 I 3. 12.2019 15 00 l5 00
SOI,ANGE PERIIRA DIAZ 2019 r 8. r0.2019 l8. I 0.2019 l5 t2 0l 02
N4IRIAM SAEZ OPORTO 2019 21.10.2019 21.10.2019 l5 ll 0l 03
ROT]LRTO IORRES CEBALLOS 2019 2 l. I 0.2019 25.10.2019 25 l5 05 05

ANOTESE, COMUMQUESE Y ARCHIVESE.

MIG OS CD UCES
CIPAL

POR ORI) ND L o ALCALDE

Distribución

-Archivo Contraloría (siaper)
-Archivo Depto. de Salud (secretaría)
-Remuneraciones
- Funcionario
-Carpeta Trabajadbr
HMC,/I\4PCIUMJIA/sts.Y il

D

-

(
o'Jt

lDA

LLf,

Fe ADflfilsIRAoo

ctP4

lU

g,
tüilc,xt

HE

I

I

09
25.1t.2019


